SUBJEKTI FIZIK NAZMI DIDA KUKES
NIPTI_K37509245G

Pasqyre Nr.1

Né ooo/leké

ANEKS STATISTIKOR
Numii i Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor viti 2018 Vit 2017
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| _Te ardhura nga shitja e Produktit te vet ! 11101 26,265,739.50 | 22 864,554.00
b)| _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)[Qeraja 7081 111041
b)|Komisione 7082 111042 - -
c)|Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 [ Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapjtal : |72 11300
nga i cili: Prodhim i akliveve afalgjata 11301
6| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 26,265,739.50 | 22,864,554.00
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SUBJEKTI FIZIK NAZMI DIDA KUKES
NIPTI_K37509245G

Pasqyre Nr.3
NE LEK

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3[{Tregti Tregti materiale ndertimi 26,265,739.50
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregli artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregli te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10[{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime le tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim  [Eksport, prodhime te ndryshme
13({Prodhim [Fason te cdo lloji
14|Prodhim  [Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim __ |Prodhim ushgimore
16{Prodhim  [Prodhim pije alkolike, etj
17[Prodhim__|Prodhime energji
18|Prodhim  [Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim  |Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport |Transport mallrash
21| Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetarge
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26/Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28(Sherbimi  |Hoteleri
20{Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  [Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime e tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimat

TOALI (I+11+1+IV+V)

26,265,740

Te punesuar mesatarisht per vitin 2018

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

=l i=11=ii=]

Me page nga 66,501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali
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SUBJEKTI FIZIK NAZMI DIDA
KUKES NIPT K37509245G__

Pasqyre Nr.2

Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Vit 2018 Vit 2017
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 22,839,773.00 19,882,221.00
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale ¢ tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve & Malerialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 606/1 12103 26,717,547.00 28,817,390.00
d) | Ndryshimet e gjéndjeve (& Mallrave (+/-) 12104 (3,877,774.00) (8,935,164.00)
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12106
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,500,562.00 2,277,445,00
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,142,727 00 1,961,638.00
b-| Shpenzimel pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 357,835.00 325 907.00
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+ctdrotitgrhtivj+kl+m) 61 12400 5865,791.00 492 523.67
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime le pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404
8) [Shpenzime pér Siguracione G16 12405
f) |Kerkim studime 617 12406 o
g) [Sherbime & tjera G618 12407 585,791.00 492 623.67
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa G523 12408
i) |Shpenzime per publicitel, reklama (24 12409
1) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 65271 124121 B
per shitje 5272 124122
m)|Shpenzime per sharbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe larifa doganore 632 12501
b) |Akeciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore (34 12603
d) | Taksa e regjistrimit dhe latime te tjera 635+638 12504
1) | Totali i shpenzimeve lI=(142+3+4+5) 12600 25,926,126.00 22,652,189.67
Informaté: Viti 2018 Viti 2017
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 6.00 6,00
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002
nga te cilat shifja e aseteve ekzistuese 150021




SUBJEKTI NAZMI DIDA KUKES

K37509245G I.D.A.
Analiza e* Detyrimeve Afatshkurtera®
31.12.2018
Nr. | V.Kr. Emertimi | Furnitorit $/E/lek Kursi Vlera leke
l 401 |SALI ELEKTRIK SHPK 43,111 | Al
/ A1 |SERAMISKAN THRGUTLY 146,41 | 191 941
3 A01 |SERAMISKAN THIRGHTLL 184,874 I 184.87H
] A1 NPT SUHAREKE H91,832 ! RN RYA
] A01 NPT SUHAREKE 46,152 | VENGY:
b A01 INPT FERPLAST FERIZAJ B4,674 l 4,678
] AN {000 BRALIC KIMPANY fill3, 441 1 ~ LiIEASG |
i 401 1DONCOMPAN ROZHA 8,447 1 ot A447 |
g AL IKERAMIKA KANJIZA D [) Jul 417 | aal 817
{(] ADLJRONS08ST BUKURESHT BA1ohA | RURRL
I 401 [ROMB0RGT BUKURESHT SR | h, 48
2 401 IMN ARMIRI SHPK 0010 | 5,000
13 401 JRENDLD-Y SHPK Bl400 | IR
I A1 INEON SHA | S024, 780 l 4,112 7RI
/ A1 [RUBINETAFIE SHPK 01,8724 1 A0 824
i 401 TABA SHPK 457116 1 ALl
4 AL IRENOVA SHPK 248160 | RUGABIE
i A1 | ALR UNIVERS SHPK 2 814,600 I 2,814,600
i 401 [BAJRAKTARI SHPK 2,145,1000 1 2146, 10100
] 400 ] TALLOM 12016 1 124760
i A1 {SIAME SHPK 2001,001 | 7[1|__|.1]|]l]
] A1 ] SALLELEKTRIK SHPK Sh7.0h4 | B0l ol |
1) A1 TFERPLAST FERIZA G147 | ’il”]llﬂ)
[ 401 TLAIWL SOYISTINDUSTR KINE 17630497 | |76 867
2 A1 TKAMELA SHITK (501001 | fall
[ A1 IMULA SHPK bl 147 1 Ol 742
4 401 DELTA SHA 120 537 1 420 537
5 AN INTP FERPLAST FERIZA 11016 | BTG |
16 ADENTP FERPLAST FERIZA Al 112 i b 1017
[1 AL NTP FERPLAST FERIZA SYARY] l a20.087
I8 A01 INAZMEDIDA 53,0144 | 193,044
[ Al INAZMIDIDA AIALY | LI
20 A1 TKAMELA SHPK SLRRALL l 0, 2101
2l 401 TEATMIR ARUAZL 2074500 | 01450
17 401 JTEOREN | [l 000 | Gl 00
23 4101 JHAKL SINANI 470,000 l 471110100
24 ANFISALTELEKTRIK SHPK GalLano 1 (.00
29 AL IMIEA SHPK AR | I 000
b A DELCHEDLOR LAaL000 | I anll 000
21 A0 ETEXRULDING PERFORMANGE STR 1N l 805,758
28 421 Pagat i Punonjesve IR AT | V611947 |
28 A3l Sigurime shogerare o shend, (1) | ()
all 447201 Tatim mbi te ardhurat nga pun. ol 874 | W A28
3l 4441 Shteti Tatim mbi fitimin (Rh,all4) | (80,04)
37 445 | Shieti TVSH per tu paguar. (1362.077) | (1.362.571)
21,112,904 21,112,904
Diference 0.00
= Analize
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